

LOLLAND FORSYNING A/S

Stavangervej 13, 4900 Nakskov
CVR.NR: 29603065

20
24

ÅRSRAPPORT

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
15. maj 2025

Dirigent:

.....
Anders B. Møller-Hansen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lolland Forsyning A/S
Adresse, postnr. by	Stavangervej 13, 4900 Nakskov
CVR-nr.	29 60 30 65
Stiftet	19. april 2006
Hjemstedskommune	Lolland Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Muj Berisha, formand Vagn Holse Pedersen, næstformand Knud Bram Knudsen Holger Schou Rasmussen Lars Christiansen Leonie Bøgelund Bødker, medarbejdervalgt Thor Larsen, medarbejdervalgt Zoran Maric, medarbejdervalgt
Direktion	Anders B. Møller-Hansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive servicevirksomhed over for selskaberne i Lolland Energi Holding A/S. Selskabets virksomhed skal udøves på kommercielle vilkår. Dog skal afregningen med koncernens vandselskaber ske til kostpris i henhold til gældende vandsektorlov.

Alle medarbejdere i koncernen er ansat i Lolland Forsyning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.398 t.kr. mod et overskud på 400 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 23.175 t.kr. Selskabets omsætning i 2024 udgør 63.243 t.kr. mod 50.812 t.kr. i 2023.

Overskuddet fremkommer overvejende fra salg af ressourcer til selskaberne i koncernen, med undtagelse af vandselskaberne, samt periodeafgrænsningsposter som vedrør hensættelser til 6 ferieuge og feriepenge.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 mistet en indtægtskilde, da selskabet ikke længere servicere gadelyset i Nakskov by for Lolland Kommune. Kompetencerne til at udfører opgaven er virksomhedsoverdraget til NEXEL A/S i forbindelse med salget af Nakskov Elnet A/S.

Sygefraværet for hele virksomheden er i 2024 på 2,37% hvilket er en mindre stigning i forhold til 2023 på 2,15%. Sygefraværet for 2024 kan betegnes som meget lavt. Langtidssygemeldte med over 4 ugers fravær er ikke talt med i sygefraværet. Ligeledes er sygdom, som har relation til § 56 og flexordninger, ikke talt med.

Videnressourcer

Selskabets kernekompetencer relaterer sig til salg af serviceydelser inden for energi- og forsyningsvirksomheder. Medarbejderne, og den viden de besidder hver for sig og sammen med virksomhedens systemer, udgør virksomhedens produktionsapparat. Gennem videreuddannelse vedligeholdes og udvikles vores viden fortsat. Der lægges vægt på, at selskabet, gennem videreuddannelsesaktiviteter og gennem investering i udvikling og nye kompetencer, er i stand til at servicere kunderne og bidrage til den grønne omstilling på Lolland.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici

Selskabet har ingen prisrisici, som kan påvirke prisen på selskabets ydelser.

Valutarisici

Selskabet har ingen valutarisici – køb og salg sker i danske kroner.

Renterisici

Selskabet har ingen rentebærende gæld og er således ikke eksponeret mod rentestigninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt begivenheder af betydning for årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Nettoomsætning	63.242.510	50.812.357
	Andre driftsindtægter	1.198.154	777.338
	Andre eksterne omkostninger	-9.820.610	-6.846.343
	Bruttoresultat	<u>54.620.054</u>	<u>44.743.352</u>
2	Personaleomkostninger	-52.093.714	-43.363.977
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.326.798	-1.419.832
	Resultat før finansielle poster	1.199.542	-40.457
3	Finansielle indtægter	1.170.220	1.027.917
4	Finansielle omkostninger	-576.035	-544.186
	Resultat før skat	<u>1.793.727</u>	<u>443.274</u>
5	Skat af årets resultat	-395.659	-42.935
	Årets resultat	<u><u>1.398.068</u></u>	<u><u>400.339</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.398.068</u>	400.339
		<u><u>1.398.068</u></u>	<u><u>400.339</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	16.996.502	17.619.110
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.546.547	2.140.077
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	616.197	71.960
		<u>19.159.246</u>	<u>19.831.147</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
		<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.209.246</u>	<u>19.831.147</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.469.618	10.001.879
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.378.368	4.559.872
	Andre tilgodehavender	1.559.791	2.229.960
		<u>13.407.777</u>	<u>16.791.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.812.865</u>	<u>2.823.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.220.642</u>	<u>19.614.861</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>34.429.888</u></u>	<u><u>39.446.008</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	22.675.246	21.277.178
	Egenkapital i alt	<u>23.175.246</u>	<u>21.777.178</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	604.069	441.274
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>604.069</u>	<u>441.274</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.736.595	1.601.902
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.304	9.780.599
	Skyldig samskønningsbidrag	232.864	0
	Anden gæld	7.525.810	5.845.055
		<u>10.650.573</u>	<u>17.227.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.650.573</u>	<u>17.227.556</u>
	PASSIVER I ALT	<u>34.429.888</u>	<u>39.446.008</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	20.876.839	21.376.839
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	500.000	20.876.839	21.376.839
Overført via resultatdisponering	0	400.339	400.339
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	21.277.178	21.777.178
Overført via resultatdisponering	0	1.398.068	1.398.068
Egenkapital 31. december 2024	500.000	22.675.246	23.175.246

Aktiekapitalen udgør 500.000 kr. og er fordelt i aktier á 1.000 kr. og multipa heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lolland Forsyning A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen ved salg af serviceydelser m.m. indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til underleverandører, IT-systemer, lokaler, kontorhold, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Bygninger	5-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet software måles til kostpris med fradrag af akkumuleret afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede anlægsaktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kostprisen tillægges nutidsværdien af eventuelle skønnede forpligtelser til nedtagning og bortskaffelse af aktivet samt retablering. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	43.525.568	36.141.381
Pensioner	6.714.892	5.925.828
Andre omkostninger til social sikring	708.254	559.001
Andre personaleomkostninger	1.145.000	737.767
	<u>52.093.714</u>	<u>43.363.977</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>76</u>	<u>72</u>
3 Finansielle indtægter		
Rente af skattetilgodehavende	51.981	54.317
Rente og gebyrer	1.118.239	927.219
Kursregulering obligationer	0	46.381
	<u>1.170.220</u>	<u>1.027.917</u>
4 Finansielle omkostninger		
Gebyr PBS opkrævning	512.421	484.247
Andre finansielle omkostninger	63.614	59.939
	<u>576.035</u>	<u>544.186</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	232.864	0
Årets regulering af udskudt skat	162.795	42.935
	<u>395.659</u>	<u>42.935</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter
6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Software
Kostpris 1. januar 2024	7.417.070
Afgange	-22.800
Kostpris 31. december 2024	7.394.270
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.417.070
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-22.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.394.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	24.233.165	7.260.049	71.960	31.565.174
Tilgange	0	0	654.897	654.897
Overførsel	0	110.660	-110.660	0
Afgange	0	-247.593	0	-247.593
Kostpris 31. december 2024	24.233.165	7.123.116	616.197	31.972.478
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	6.614.055	5.119.972	0	11.734.027
Afskrivninger	622.608	704.190	0	1.326.798
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-247.593	0	-247.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.236.663	5.576.569	0	12.813.232
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.996.502	1.546.547	616.197	19.159.246

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Tilgange	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.000

Andre kapitalandele

Navn	Hjemsted
SERVIA A.M.B.A.	Kokbjerg 30, 6000 Kolding

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Lolland Energi Holding A/S-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af årsregnskabet pr. 31. december 2024 for Lolland Energi Holding A/S (CVR-nr. 28 65 42 00). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er stillet til sikkerhed over for tredjepart.

11 Nærtstående parter

Lolland Forsyning A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lolland Energi Holding A/S	Stavangervej 13, 4900 Nakskov	Moderselskab
Lolland Kommune	Torvet 3, 4930 Maribo	Hovedaktionær

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Lolland Energi Holding A/S	Stavangervej 13, 4900 Nakskov	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
Lolland Energi Holding A/S	Stavangervej 13, 4900 Nakskov

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Holger Schou Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: 9d2e05bf-63b9-441c-8f1a-760066f48607

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-06 07:12:41 UTC



Lars Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: 5bcc1b12-06f7-4833-a76e-67bf5dff359b

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-06 07:15:53 UTC



Muj Berisha

Formand

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: a8bfa8bf-8023-4c89-aff8-9f8246142da1

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-05-07 06:00:32 UTC



Vagn Hølse Pedersen

Næstformand

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: dc1e10b2-3506-4076-89c7-ea51c85c1853

IP: 131.165.xxx.xxx

2025-05-07 08:36:38 UTC



Thor Larsen

Medarbejderrepræsentant

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: 394e7f88-2599-445e-ab56-6854f0f0348d

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-07 09:11:10 UTC



Zoran Maric

Medarbejderrepræsentant

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: b9245a70-22bf-4baf-a095-e85a8ef9c6eb

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-05-07 09:40:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leonie Bøgelund Bødker

Medarbejderrepræsentant

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: dcb7d902-c9d3-40fc-8edf-5ff933af4b80

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-05-07 11:16:29 UTC



Anders Buchardt Møller-Hansen

Adm. direktør

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: 5756d028-c146-4616-a1bc-a1aeadc45953

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-05-08 10:59:01 UTC



Knud Bram Knudsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Lolland Energi Holding A/S og Lolland F...

Serienummer: cb1d8c39-bd6f-48cc-a5e5-9958ee565799

IP: 131.165.xxx.xxx

2025-05-11 08:13:22 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b2d44

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-12 06:52:11 UTC



Finn Thomassen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ab598efb-0682-4fd7-80ac-8b8eb9a223f7

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-12 08:54:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.